
 

 

Vigtige oplysninger om rejse og ophold 

I forbindelse med dit kursus eller din uddannelse bliver du indkvarteret enten i lejlighed eller på hotel. 

Indkvartering i lejlighed kan være i en delt lejlighed sammen med andre kursister. Her vil der være fælles køkken og 

badefaciliteter. 

Det er ikke muligt at indkvartere familie i det logi, du får tildelt. Ønsker du opgraderet eller alternativ indkvartering, 

som gør det muligt for familie at opholde sig sammen med dig, skal dette arrangeres for egen planlægning og regning 

og aftales direkte med hotel eller udlejer. 

Rejse og indkvartering 

Hvis din rejse og indkvartering er arrangeret og betalt af Peqqissaanermik Ilinniarfik (PI), kan ændringer i 

booking – herunder skift af hotel eller lejlighed – ikke imødekommes. Eventuelle ændringer vil være for egen 

regning. 

PI forbeholder sig retten til at vælge den transportform (fly eller skib), der vurderes at være mest økonomisk og 

driftsmæssigt sikker, under hensyntagen til geografi og vejrforhold i Grønland. 

Ansvar og adfærd 

Du er personligt ansvarlig for dine ejendele samt for eventuelle skader eller tab under opholdet. Udgifter i 

forbindelse med fx bortkomne nøglekort eller skader på logiet afholdes af dig selv. 

Som elev eller kursist forventes det, at du overholder skolens alkohol- og duftpolitik. 

Under dit ophold repræsenterer du både skolen og din arbejdsgiver. Overtrædelse af skolens politikker eller anden 

uacceptabel adfærd kan medføre bortvisning fra kursus eller uddannelse. Eventuelle udgifter i forbindelse med 

bortvisning, herunder ophold og hjemrejse, vil være for egen regning. 

Transport til og fra logi 

Transport fra dit hjem til afrejselufthavnen samt fra ankomstlufthavnen til hotel eller lejlighed er for egen 

planlægning og regning, medmindre andet er skriftligt aftalt. 

Har du spørgsmål til ovenstående, er du velkommen til at kontakte kursusafdelingen på 

kurrsus@pi.gl 

Med venlig hilsen 

Kursusafdelingen 

Peqqissaanermik Ilinniarfik 

 


